Nominativo

ANTONICELLI
Antonello

ANTONICELLI
Antonello

GALANTING Giuliana
Iarna

CIUFFREDA Maria
Sipontina

OGNISSANTI Matteo

DISTANTE
Maricarmen

Tipologia incarico

Redazione VAS del Piano delle Coste

Assegnazione in sovra ordinazione presso |'Ufficio tecnico del Comune di Mattinata,

ai sensi dell'art. 145 TUEL

Componente commissione esaminatrice selezione LSU

Componente commissione esaminatrice selezione mobilita

Componente commissione esaminatrice selezione mobilita

Componente commissione esaminatrice selezione mobilita

Compenso lordo in Euro presunto o
corrisposto

5.000,00

8.383,32

Mon previsto

Mon previsto

Mon previsto

Mon previsto

Soggetto Conferente /
Codice Fiscale

Comune di Melendugno
80010060756

Prefettura di Foggia

Comune di Manfredonia

Comune di Manfredonia

Comune di Manfredonia

Comune di Manfredonia

Data di
autorizzazione

2210572018

18/10/2018

20/11/2018

20/12/2018

20/12/2018

18/12/2018

Data inizio
incarico

22/05/2018

31 ottobre 2018

20/11/2018

20/112/2018

201272018

18/12/2018

Data fine
incarico

3111272018

30 aprile 2019

in corso

241272018

24/12/2018

21/12/2018



